事 務 連 絡

令 和 5 年 1 1 月 1 日

各正会員事務局長 様

                                      公益社団法人全国産業資源循環連合会

                                   専務理事  室石 泰弘

廃棄物関連書籍のご案内

  当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

さて、添付チラシの図書につきまして、出版元（株式会社ぎょうせい）との交渉によ

り、別紙申込書によりお申し込みいただいた場合には、割引価格等にてご購入いただけ

ることとなりましたのでご案内いたします。

つきましては、貴協会におかれましてもご購入をご検討いただくとともに、本書を貴

協会会員の皆さまへご案内いただければ幸いです。

なお、申し込み方法等は下記【出版元からのお知らせ】のとおりです。

【出版元からのお知らせ】

別紙申込書によるお申し込みに限り特別価格にてご提供いたします。ご購入を希望さ

れる場合は、別紙申込書にて公益社団法人全国産業資源循環連合会総務部宛てお申し込

みください。お支払いは、ご送本時に同封いたしますお振込み用紙によりお願いいたし

ます。（振込手数料は弊社負担となります。ただし、ゆうちょ銀行のほか一部地方銀行・

信用金庫での現金振込では、別途手数料がかかる場合があります。）

なお、ご質問がございましたら、下記お問合せ先までご連絡いただきますようお願い

いたします。

※申込期限につきましては、令和 5 年 12 月 14 日（木）必着とさせていただきます。

●お申込先

公益社団法人全国産業資源循環連合会 総務部 冨樫/澤

ＦＡＸ  （０３）３２２４－０８２０

ＴＥＬ （０３）３２２４－０８１１

●お問合せ先

株式会社ぎょうせい 出版事業部出版事業第 1 課 杉山

ＴＥＬ （０３）６８９２－６５６４

メール   business@gyosei.co.jp